



# Město Moravské Budějovice

Odbor finanční a obecní živnostenský úřad

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Moravské Budějovice 26. 6. 2017

Vyřizuje: Ing. Bohumil Horník, [REDACTED]

## OBJEDNÁVKA č. OFŽ 4/2017

Dodavatel:

Firma:

Global, spol. s r.o.

Hruškové Dvory 125, 586 01 Jihlava

IČO: 47909668

DIČ: CZ47909668

Objednáváme u Vaší firmy opravu střechy zimního stadionu v Moravských Budějovicích – opravu světlíků a odvod stékajícího kondenzátu za cenu 183.120,- Kč bez DPH.

Fakturu-daňový doklad vystavte v režimu přenesení daňové povinnosti „Daň odvedete zákazník“ (stavební a montážní práce 21 % DPH).

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931.

Děkuji [REDACTED]

Ing. Bohumil Horník

vedoucí odboru finančního a obecního živnostenského úřadu

Příloha:

- Cenová nabídka – ZS Moravské Budějovice – oprava světlíku, a odvod stékajícího kondenzátu

Objednávku přijímáme a akceptujeme: [REDACTED]



# Global, spol. s r.o.

Střechy a izolace  
Hruškové Dvory 125, 586 01 Jihlava  
http: www.global-jihlava.cz

Tel/fax:  
Mobil.tel:  
E-mail:

## Určeno pro:

**Město Moravské Budějovice**  
zastoupené p. Zbyňkem Fučíkem  
odbor strategického rozvoje a investic

14. 6. 2017

## Věc: ZS Moravské Budějovice - oprava světlíku a odvod stékajícího kondenzátu

Vážení obchodní partneři,  
předkládáme Vám cenovou nabídku na poptávaný předmět díla :

<i>popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j.</i>	<i>cena za m.j.</i>	<i>cena celkem</i>
výměna poškozených PC desek 1500*3000 mm	ks	11,00	3 590,00	<b>39 490</b>
žlab pro odvodnění pod patou světlíku - d+m	bm	96,00	750,00	<b>72 000</b>
svod vody podél střechy a nosných sloupů	bm	28,00	660,00	<b>18 480</b>
pomocné lešení - pronájem na dobu realizace	m2	48,00	60,00	<b>2 880</b>
pomocné lešení - mtz+dmtz	m2	800,00	48,00	<b>38 400</b>
spojovací a těsnicí materiál	kpl	1,00	3 150,00	<b>3 150</b>
<b>mezisoučet</b>				<b>174 400</b>
vedlejší náklady, doprava a přesun hmot	%	5,00	174 400	<b>8 720</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>183 120</b>

### Poznámka:

- rozsah prací a dodávek je dán předaným výkazem výměr, nabídka je platná do 08/2017.

S přátelským pozdravem

.....  
Rostislav Rous – výrobní ředitel  
Global, spol. s r.o.